CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 414/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, a
instalação de paredes de Dry
Wall para o CID.

Senhor Presidente

Atendendo diversos pedido da nossa população, INDICO, nos termos

regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal JUNTO A

Secretaria competente, com a instalação de paredes de dry wall no

CID (Centro de Inclusão Digital), ampliando as salas e melhorando

assim o desempenho das aulas de informática e retorno das aulas

de idioma, como inglês e espanhol que a nossa população tanto

procura;

Sem mais,

Sala das Sessões, 04 deo de 2022

__________________________
Vereadora

Lili Marques

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SSCG034W0K52A00Y
		2022-10-04T13:32:35-0300